ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GIRUÁ

“CAPITAL DA PRODUTIVIDADE”
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL Nº 248/2024                                                          GIRUÁ/RS, 12 DE DEZEMBRO DE 2024

DIVULGA INSCRITOS DA SELEÇÃO PÚBLICA

DO  EDITAL  Nº  245/2024 PARA

CONTRATAÇÃO  TEMPORÁRIA  DE

EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO.

Os membros da Comissão nomeada pela Portaria nº 22.781/2024, e conforme autorização

legislativa através da Lei Municipal nº 7.553/2024 alterada pela Lei Municipal nº 7.567/2024, TORNA

PÚBLICO a divulgação das inscrições homologadas e não homologadas da seleção pública para

contratação de excepcional interesse publico de acordo com o Edital nº 245/2024:

CARGO: Educador Social

Nº DE INSCRIÇÃO PARA O CARGO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO
01 Sara Teixeira da Silva  HOMOLOGADA
02 Milena Vitória Medeiros Blanke  HOMOLOGADA
03 Carlos Orlando Kwiatkowski  HOMOLOGADA
04 Maria de Fátima Roque da Silva dos Reis HOMOLOGADA
05 Gabriela Lima Figur  HOMOLOGADA
06 Juliana Amaral Johansson  HOMOLOGADA
07 Natalia Gedieli da Veiga Dorneles  HOMOLOGADA
08 Eduarda Aparecida Nunes Litke HOMOLOGADA
09 Bruna Veiga da Rosa  HOMOLOGADA
10 Katia Marieli Oliveira da Rosa  HOMOLOGADA
11 Vanessa Simoni de Oliveira Wegner  HOMOLOGADA
12 Inglemar Aparecida Zimermann Amorim HOMOLOGADA
13 Alessandra Silva dos Santos Pedroso  HOMOLOGADA
14 Jaime Soares da Silva  HOMOLOGADA
15 Mylena Lyara Roque Lopes  HOMOLOGADA
16 Glaci Terezinha Zimermann Prates HOMOLOGADA
17 Ester Heck Rolim da Silva  HOMOLOGADA
18 Leandro Antônio Loureiro Corrêa  HOMOLOGADA
19 Samara Ferrazza Rustick  HOMOLOGADA
20 Marla Schmidt Daruy HOMOLOGADA
21 Magda Luciana da Silva  HOMOLOGADA
22 Sonia Mara Pereira Gomes  HOMOLOGADA
23 Vitória da Silva Konarzewski  HOMOLOGADA
24 Jaqueline de Oliveira Roque de Quadra HOMOLOGADA

Centro Administrativo Bruno Edgar Schwerz
Rua Independência, nº 90, Centro, CEP: 98870-000 – Fone: (55) 3361-2000

administracao@girua.rs.gov.br
“VIVA A VIDA SEM DROGAS”

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GIRUÁ

“CAPITAL DA PRODUTIVIDADE”
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GIRUÁ, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, EM

12 DE DEZEMBRO DE 2024, 69º ANO DA EMANCIPAÇÃO.

RUBEN WEIMER

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se no Mural da Prefeitura

BRUNA DA SILVA PEREIRA BÓLICO

Secretária Municipal de Administração

Portaria nº 22.356/2024

Publicado no Mural da Prefeitura Municipal de Giruá, Imprensa Oficial do Poder Executivo – LM nº 7188/2022 no dia 12 de dezembro de 2024.

Centro Administrativo Bruno Edgar Schwerz
Rua Independência, nº 90, Centro, CEP: 98870-000 – Fone: (55) 3361-2000

administracao@girua.rs.gov.br
“VIVA A VIDA SEM DROGAS”

	EDITAL Nº 248/2024 GIRUÁ/RS, 12 DE DEZEMBRO DE 2024